ЗапросИсх.№ 1 от 17.01.2024 г.
Прошу Вас предоставить кп и рассчитать стоимость товара, указанных во вложенной таблице, предоставитьпредложение в течении сегодняшнего рабочего дня.
№ Наименование Характеристики Кол-во,ед. изм.1 Циркуляционныйнасос

Диапазон рабочей температуры: ≥ - 20°С ≤ + 130°С;Класс защиты: IP44;Макс. рабочее давление: ≤ 10 бар;ДУ присоединения: Ø 32;Материал корпуса: чугун;Вал: нержавеющая сталь;Подшипник: металлографит;Вид насоса: циркуляционный;Применение насоса: для отопления, длякондиционирования, для промышленной установкиПрисоединение: резьба/резьба;Тип ротора: мокрыйЗащита от перегрева: даМонтажная длина: 180 мм;Напряжение питания: 220 В;Расход: не менее 10м3/ч.

2 шт.

Прошу выделить отдельной строкой:1) Наличие товара, либо срок поставки товара при его отсутствии.2) Стоимость поставки и разгрузки товаров по адресу: г. Казань,3) При невозможности поставить до адреса, прошу направить сведения о:
3.1) возможность сдачи Товара в ТК (с указанием адреса склада);3.2) количество грузовых – мест;3.3) габариты груза – мест (длина х ширина х высота);3.4) вес груза – мес

Примечание:При направлении коммерческого предложения прошу рассмотреть возможность, предоставления скидки дляорганизации, занимающейся коммерческой деятельности.